
ZARZĄDZENIE NR 187/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1465), art. 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz * 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024,
zarządza się co następuje:

1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dokonuje zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu
gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Dokonuje zmian w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego
Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B,I/STRZ

Mi hal Wiśnj

Edyta Teho ewska

Id: 8COF1 5C 1-3FA8-4 1F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/IX/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Dochody 11 688,47 224 173,49

Dział 010 Rolnictwó i łowiectwo 0,00 37 291,49

Roz. 01095 Pozostała działalność 0,00 37291,49

* 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 37 291,49
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OC Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 37 291,49

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 624,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 624,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 624,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200455 - OC Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 624,00
art 13

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 130 398,00

Roz. 75814 Różne rozliczeniaJinansowe 0,00 130 398,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 130 398,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459- OC Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 130 398,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 688,47 0,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 11 688,47 0,00
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 11 688,47 0,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 11 688,4 7 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 55 139,00

Roz.852]6 Zasiłki stałe 0,00 17 400,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 17 400,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

120300- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własna gminy 0,00 17 400,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 37 239,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 37 239,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200364 - OC Dodatki dla pracowników socjalnych 0,00 37 239,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 500,00

Id: 8COF 15Cl -3FA8-4 1F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 2



„„

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 500,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 500,00
niepieniężne z pomocy społecznej

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 623,00

Roz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 623, OO
2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 623,00

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

200386 - OG Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym 0,00 623,00

Dział 855 Rodzina 0,00 98,00

Roz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 98,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 98,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 98,00

SKHK GMINY

Edyta Tchorzewska i L
Mi,hał 1i. meW5rt

Id: 8COF1 5Cl -3FA8-4 1F9-B828-F0908A”72C984. Uchwalony Strona 3



4
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/IX/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział 750 Administracja publiczna

Ro 75022 Rady gmin (miast i miast naprawach powiatu
4300 Zakup usług pozostałych

200002 - BRM Różne usługi

200327- BRM Szkolenia Radn -ech

Roz. 75075 Promocja jednostek samorzqdute;torialnego

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200010- WPWZ Współpraca zagraniczna

4300 Zakup usług pozostałych
200169 - WPWZ Działalność wydawnicza

200170 - WPWZ Imprezy masowe promujące Gminę Konstancin-Jeziorna

200018 - WPWZ Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna

I),ial l-(o,d,ial
Parainit

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 3 749 747,54 3 962 232,56

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 37 291,49

Roz. 01095 Pozostała działalność 0,00 37291,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 612,61
200020- WPE Zadania zlecone gminy 0,00 612,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 103,6 1
200020- WPE Zadania zlecone gminy 0,00 103,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,99
200020- WPE Zadania zlecone gminy 0,00 14,99

4430 Różne opłaty i składki 0,00 36 560,28
„200020- WPE Zadania zlecone gminy 0,00 36 560,28

Dział 600 Transport i łączność 18 200,00 18 200,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00
200382- DG Dokumentacje projektowe 400,00 0,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 17 800,00 18200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 18 200,00
200276 - WGKL Utrzymanie przystanków antobusowich w czystości 17 800,00 0,00

200276- DG Utrzymanie przystanków auwbusowych w czystości 0,00 18 200,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 500,00 10 500,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami inieruchomościami — 8 000,00 -
10 500,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00
200232 - WGKL Utrzymanie budynków gminnych 0,00 8 000,00

200278- WGKL Zabezpieczenie budynków gminnych 8 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00
200027- WGIV Opłaty za pełnomocnictwo 000 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00
200043 - WGN Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00

RzOO Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00
200058- WGN Sprzątanie lokali komunalnych 2 500,00 0,00

46 900,00 46 900,00

I 000,00 1 000,00
I 000,00 I 000,00

I 000,00 0,00

0,00 1 000,00

45900,00 45 000,00
15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

30 900,00 45 000,00
30 000,00 0.00

0,00

0,00

27000,00

15 000,00

Id: 8COF 15Cl -3FA8-4 1 F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

„Paigra -

200171 - WPWZ Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za 0,00 3 000,00
pośrednictwem aplikacji mobilnej i internetowej

200350- WRPGKS Usługi promujące budżet obywatelski, Radę Seniorów, Inicjatywę Lokalną oraz 900,00 0,00
pozostałe zadania prospołeczne i obywatelskie

Roz. 75095 Pozostała działalność 0,00 900,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 900,00

200162 - WRPGKS Składka członkowska na MROT i Związek Miast Polskich 0,00 900,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 32 991,00 33 615,00
przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne — 8 862,00 8862,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 12,00

200214 - BZK Ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych 0,00 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00
200218 - BZK Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Bielawa 3 200,00 0,00

4260 Zakup energii 3 150,00 0,00
200003 - BZK Energia, woda, gaz 3 150,00 000

4270 Zakup usług remontowych 2 S 12,00 8 050,00
200223 - BZK Naprawy systemów łączności w OSP I 700,00 0,00

200222 - BZK Naprawy wozów bojowych 812,00 0,00

200224 - BZK Remonty strażnic OSP 0,00 8 050,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 24 129,00 24 129,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

200329- SM Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Straży Miejskiej 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 0,00
200330- SM Naprawy i przeglądy techniczne sprzętu i samochodu 3 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 129,00
200002 - SM Różne usługi 0,00 24 129,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 15,00 0,00
200012- SM Delegacje krajowe 415,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 15 614,00 0,00
cywilnej

200015- SM Szkolenia pracowników 15 614,00 000

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 624,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 624,00

obywatelom Ukrainy
200455 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - art 13 0,00 624,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 389 631,54 3 508 341,07

Roz.80101 592093,002271062,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00

200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 168 500,00
200100-SP 4 Wydatki jednostek budźetosych 0,00 70 000,00

200100- SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 38500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 355 600,00
200100- SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 30 000,00

200100-SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 72000,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 183 600,00

-

- 200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 70 000,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 675,00 0,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 944,00 0,00

Id: 8COF1 5Cl -3FA8-41F9-B828-F0908A”72C984. Uchwalony Strona S



Zmniejszenia ą Zwiększenia

Wydatki jednostek budżetowych 613100 000

Wydatki jednostek budżetowych 3 600,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 151 469,00 0,00
Niepełnosprawnych

200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 29 969,00 0,00

200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych 68230,00 0,00

200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 43 2 70,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 23 343,00
200100- SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 6000,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17343,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 18 000,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 0,00
200100- SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 1 50000 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 850,00
200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 1 850,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 361 292,00 0,00
200003 - WSS Energia, woda, gaz 353 292,00 0,00

200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 8000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 29 969,00
200100-SP 4 Wydadcijednostek budżetowych 0,00 29969,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 035,00 30 000,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

200100- SP 2 Wydafkijednostek budżetowych 13 035,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki I 200,00 0,00
200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych I 20000 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 3 000,00
cywilnej

200100-SP 5 Wydadcijednostek budżetowych 0,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 I 000,00
200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 6000,00 0.00

200100-SP I Wydatkijednostek budżetowych 0,00 I 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 922,00 I 644 800,00
200100-SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 5 100,00 0,00

200100-SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 23 822,00 420 000,00

200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 169 800,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 440 000,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 580 000,00

Roz.80]03 Oddziały przedszkolnewszkołach podstawowych —- - 21 000,00 151300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 200,00

200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 000,00 0,00
200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych J 000,00 0.00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 10 000,00
200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych 6400,00 0,00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9000,00

200100-SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00

Dzial-,Rozdział
Paragrąf

200100-SP I

200100-SP 5

4140

Id: 8COF1 5Cl -3FA8-4 1F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 6



I-j 1 I-1 I 1 -kO-ziai i%OZuZial
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 I 300,00
200100- SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 000 1 300,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 4 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00
200100- SP I Wydatkijednostek budżetowych 0,00 14 000,00

4”710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00
200100-SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 200,00 123 800,00
200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 22000,00

200100-SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6000,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 8200,00 0,00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 25800,00

Roz.80104 Przedszkola 183 070,00 246 070,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

__________________

0,00 2 000,00
200100-Pl Wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 I 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

______________________

0,00 38 400,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 19600,00

200100-Pl Wydatkijednostek budżetowych 0,00 11 000,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 7800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 500,00
200100- P4 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 16000,00

200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 8800,00

200100- Pl Wydatkijednostek budżetowych 0,00 300,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 13 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 7 800,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 8 800,00 0,00

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 0,00 300,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 7500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych

4260 Zakup energii
200003 - WSS Energia, woda, gaz

200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych

3 000,00
2000,00

I 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

500,00
500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych

0,00 7 570,00
0,00 7570,00

150 000,00 16000,00
150 000,00 0,00

0,00 16000,00

13 070,00 0,00
5 000,00 0,00

8070,00 0,00

1 500,00 0,00
1 000,00 0,00

500,00 0,00

6 000,00 5 000,00
6 000,00 0,00

0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00

Id: 8COF 15Cl -3FA8-4 1 F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 7



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział

Nazwa
Paragraf

200100- P4 Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00

4410 Podróże shiżbowe krajowe 200,00 0,00
200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 130 300,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 42 300,00

200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 45 000,00

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 28 000,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 11 200,00 307 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 800,00

200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 400,00
200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 200,00

200100- SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 18200,00

200100 -SF2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 000,00

200100-SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 li 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00 3 000,00
200100-SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 1 000,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 3 000,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 5 300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 900,00 0,00
200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 900,00 0,00

200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 265 000,00
200100-SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 26 000,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 0,00 85 000,00

200100-SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

200100- SF2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 60 000,00

200100- SF5 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 54 000,00

Roz.80]]3 Dowożenie uczniów do szkól 3 050,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

200100- SF1 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 0,00
200100- SF4 Wydatki jednostek budżetowych 950,00 0,00

200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 100,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 57 800,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 21 000,00

200100-SP I Wydatkijednostek budżetowych 5 000,00 0,00

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 800,00

200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 23 000,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 12 000,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 15 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 16 600,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 800,00

200100-SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 2 000,00 0,00

200100-Pl Wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00

200100- P4 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

Id: 8COF 15Cl -3FA8-4 1F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 8



4 500,00 0,00

4 500,00 0,00
4000,00

4300 Zakup usług pozostałych
200100- SP 4 Wydatki jednostek budżetowych

200100- P4 Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający I 000,00 0,00
200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 1 000,00 0,00

Roz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 43 000,00 46 350,00
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 9 700,00
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 8 000,00 0,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 5 200,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 850,00
200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 800,00

200100-SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 35 800,00
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 35 000,00 0,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 12 600,00

200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci i młodzieży w
szkołachpodstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 10 000,00
200100- SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 26300,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 10000,00

200100- SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16800,00 3 500,00
200100-SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 11 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00
200100 - SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 560,00
200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 560,00

4270 Zakup usług remontowych 3 560,00 0,00
200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 3 560,00 0,00

4710 Wpłąty na PPK finansowane przez podmiątzatrudniający”2000,O0 0,00

0,00

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 5800,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 9600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 800,00
200100- P2 Wydatkijednosiek budżetowych 0,00 800,00

200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00

200100-Pl Wydatki jednostek budżetowych 1 800,00 0,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 4 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00
200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 5000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 3 00,00 0,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 800,00 0,00

200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych I 000,00 0,00

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych

0,00

168 560,00

23200,00

268 060,00

Id: 8COF1 5C l-3FA8-41F9-B828-F0908A72C984, Uchwalony Strona 9



Nazwa
. W

Dział Rozdział
„ Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf
200100- ydatki jednostek budżetowych 2 00000 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 900,00 231 000,00
200100- SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 35 000,00

200100-SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 114 900,00 0,00

200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 70 000,00

200100- SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 121 000,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 11 689,54 1,07
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 3 005,72 0,00
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200432 - WSS Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkola Konstancin 0,74 0,00

200110- WSS Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 3 004,98 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97,00 0,00
200020- WSS Zadania zlecone gminy 97,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,50 0,00
200020- WSS Zadania zlecone gminy 16,50 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,13 0,00
200020- WSS Zadania zlecone gminy 1,13 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 569,19 1,07
200020- SP I Zadania zlecone gminy 0,00 0,29

200020-SP2 Zadania zlecone gminy 0,87 0,00

200020-SP 6 Zadania zlecone gminy 0,00 0,78

200020-SP 3 Zadania zlecone gminy 8 567,63 0,00

200020- SP 4 Zadania zlecone gminy 0,27 0,00

200020- SP 5 Zadania zlecone gminy 0,42 0,00

Roz.80195 Pozostała działalność
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na ńnansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- WSS Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200109- WSS Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

200114- WSS Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego”

200115 - WSS Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio”

200119- WSS Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek”

200113 - WSS Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

200110- WSS Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

0,00 739,00

0,00 2 958,00

0,00 851,00

0,00 864,00

4260 Zakup energii 1 799 9 16,00 0,00
200003 - WSS Energia, woda, gaz 1 799 916,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 700,00
200100-SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 7 700,00

* 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 0,00 44 305,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

200459 - SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00

13270,00

31 035,00

0,00
0.00

0,00

2 303 869,00
0,00

0,00

0,00

0,00

138 098,00
8 619,00

1 728,00

740,00

739,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
200011 - WSS Odpisy na zakładowy„fńndusz świadczeń socjalnych

200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych

503 953,00
495 840,00

8113,00

Id: 8COF1 5Cl -3FA84 1 F9B828-F09O8A72C984. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział S „ „„ „

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 49 004,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 100,00

200459 - SP 1 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 23 822,00

200459 - SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 885,00

200459-SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10200,00

200459-Pl Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 519,00

200459- P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 683,00

200459- P3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 795,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 3 470,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

_______

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 944,00200459-SP 6

200459-SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 494,00

200459-SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 032,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 25 000,00
obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 25 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 148 590,00 203 729,00

Ro852O2 Domy pomocy społecznej 0,00 135000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 0,00 135 000,00

innych jednostek samorządu terytorialnego
200100- OPS Wydatki jednostek budżetowych 0,00 135 000,00

Roz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 145 368,00 0,00
emeiytalneirentowe -

3110 Świadczenia społeczne 145 368,00 0,00
200100- OPS Wydatkijednostek budżetowych 145 368,00 0,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 0,00 17 400,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 400,00

200440- OPS Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0,00 17 400,00

0,00 37239,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 084,00

200364- OPS Dodatki dla pracowników socjalnych 0,00 31 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 35 1,00
200364- OPS Dodatki dla pracowników socjalnych 0,00 5 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 804,00
200364- OPS Dodatki dla pracowników socjalnych 0,00 804,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 3 222,00 14 090,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 500,00

przebywąjącym na terytorium RP
200490- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - lwiadczenia pieniężne i niepieniężne z 0,00 500,00

pomocyspołecznej

_______________

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 469,00
200485 - OPS Utrzymanie Klubu Senior+ 0,00 4 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 029,00
200485 - OPS Utrzymanie Klubu Senior+ 0,00 2 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 345,00
200485 - OPS Utrzymanie Klubu Senior+ 0,00 345,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 525,00
200485 - OPS Utrzymanie Klubu Senior+ 0,00 3 525,00

4260 Zakupenergii 3222,00 0,00

Id: 8COF1 5Cl -3FA8-4 1F9-13828-F0908A72C984. Uchwalony Strona li



4270 Zakup usług remontowych
200253 - WGKL Remonty wiat śmietnikowych

4300 Zakup usług pozostałych
200293- WGKL Bieżące utrzymanie placów zabaw

200312- WGKL Miejsce rekreacji w Parku Ikara

200274 - WGKL Okresowe przeglądy placów zabaw w Parku Zdrojowym

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetliceikluby
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500064 - WGKŁ Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kępie Okrzewskiej

4300 Zakup usług pozostałych
500064 - WGKL Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kępie Okrzewskiej

200143 - WGKL OpIaty za media - wywóz nieczystości stałych, odprowadzanie ścieków

200282 - WGKL Uslugi różne w świetlicach wiejskich

BRI TRZ BNKGMIN

MLLWk „choewska

Dział Rozdział”
Nazwa „

Paragraf
2011(153 — OP Pro”rwn „Scnior+

4360 Opłaty 7 tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
21)00:3 — OP Pro ęrćun „Soniu,”-,

ł Zmniejszenia Zwiększenia

3 222,00 0,00

0,00 3 222,00
0,00 3 222,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 623,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów ocharakrzesocjym 0,00 623,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 623,00

200386- WSS Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym 0,00 623,00

Dział 855 Rodzina 0,00 98,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny - 0,00 98,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 98,00

200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 98,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 100,00 92 100,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i Wsi 72 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 8 000,00

200275 - WGKL Opróżnianie koszy ulicznych 520,00 0,00

200285 - WGKL Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 63 000,00 0,00

200271 - WGKL Utrzymanie czystości iporządku na terenie miasta 8 480,00 0,00

200283 - WGKL Utrzymanie w czystości terenu i urządzeń w Parku Zdrojowym 0,00 8 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, piacówidróg 10000,00
-

10000,00
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

200003- DG Energia, woda, gaz 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00
200074 - DG Wymiana uszkodzonej injl”astruktury oświetlenia drogowego 0,00 10 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 10 100,00 74 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 100,00

200230- WGKL Zakup wyposażenia małej architektury - ławki, kosze, stojaki, donice, tablice, 0,00 11 100,00
itp.

2 000,00 0,00
2 000,00 0,00

8 100,00 63 000,00
2100,00 0,00

0,00 63 000,00

6000,00

10 835,00

10835,00
0,00
0,00

10 835,00
83 5,00

10000,00

0,00

0,00

10 835,00

10835,00
83 5,00

835,00

10000,00
0,00

0,00

10000,00

Id: 8COF 15Cl -3FA8-41 F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 187/IX/2024„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 października 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 34 747 885,00 3 005,72 8 619,00 34 753 498,28

Dotacje dla jednostek spoza 17 154 535,00 3 005,72 8 61 9,00 17 160 148,28
sektora finansow publłcznych
Dotacje podmiotowe 15 768 431.00 7 880.00 15 776 311.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 698 518,00 0,00 7 880,00 15 706 398,00

Roz.80 195 Pozostała działalność 157 767,00 0,00 7 880,00 165 647,00

2340 Dotacja celowa dla 157 767,00 0,00 7 880,00 165 647,00
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

200107- WSS Niepubliczne Przedszkole 19 818,00 0,00 1 728,00 21 546,00
„Akademia Pana Adama”

200109 - WSS Niepubliczne Przedszkole 0,00 0,00 740,00 740,00
„Blue Bell”

200114 - WSS Niepubliczne Przedszkole 3 594,00 0,00 739,00 4 333,00
„Ochronka im. bł.
Edmunda
BoJanowskiego”

200119 - WSS Niepubliczne Przedszkole 113 921,00 0,00 2 958,00 116 879,00
„Wesoły Tygrysek”

200113 - WSS Niepubliczne Przedszkole 13 232,00 0,00 851,00 14 083,00
„Swiat Dziecka”

200110 - WSS Szkoła Podstawowa 7 202,00 0,00 864,00 8 066,00
Montessori „No Bell”

Dotacje celowe 1 386 104.00 3 005.72 739JJO 1 383 837.28
Dział 801 Oświata i wychowanie 27 384,00 3 005,72 739,00 25 117,28

Roz.80l53 Zapewnienie uczniom prawa 27 384,00 3 005,72 0,00 24 378,28
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2830 Dotacja celowa z budżetu na 27 384,00 3 005,72 0,00 24 378,28
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
fłnansówpib1icznych --

200432- WSS Niepubliczna Szkoła 10 478,00 0,74 0,00 10 477,26
Podstawowa Mikroszkoła
Konstancin

Id: 8COF1 5Cl -3FA8-4 1 F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 13



_______________Ukrainy

200115 - WSS Niepubliczne Przedszkole
„Wesoły Reksio”

GMINY

Mytdz TchOrzeWS

Dział
. Plan przed . . Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
„ zmianami zmianach

Paragraf
200110- WSS Szkoła Podstawowa 16 906,00 3 004,98 0,00 13 901,02

Montessori „No Bell”
Roz.80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 739,00 739,00

2340 Dotacja celowa dła 0,00 0,00 73 9,00 73 9,00
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących zyzanych z
pomocą obywatelom

0,00 0,00 739,00 739,00

Id: 8COF1 5Cl -3FA8-4 1F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 187/IX/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 października 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Soleckiego

Dział
Plan przed . . . . Plan poRozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

_____ ____

Wydatki łącznie 922 833,00 835,00 835,00 922 833,00
Bieące 781 832.00 835.00 835.00 781 832.00

Solectwo Kępa Okrzewska
Wydatki 29 538,00 835,00 835,00 29 538,00
Dział 921 Kultura i ochrona 26 948,00 835,00 835,00 26 948,00

dziedzictwa narodowego
Roz.92]09 Dom)” i ośrodki kultuty, 6500,00 835,00 835,00 6500,00

świetlice i kluby
4210 Zakup materiałów i 5 000,00 0,00 835,00 5 835,00

500064 - Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 835,00 5 835,00
WGKL w Kępie Okrzewskiej

—

4300 Zakup usług ppzostałch 1 500,00

________

835,00 0,00 665,00
500064 - Doposażenie świetlicy wiejskiej I 500,00 835,00 0,00 665,00

K

wKępieOkrzewskiej
- — -

9 iI sKARqNK GMINY

e;s
ta1orzewska

Id: 8COF15C1-3FA8-41F9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 15



Uzasadnienie

„do Zarządzenia Nr 187J1X/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jźrorna z dnia

29 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 010 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 37.291,49 zł,
wynikają z decyzji nr 194 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 18.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie w czystości przystanków
autobusowych.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie budynków gminnych oraz opłaty
na rzecz budżetu państwa i za pełnomocnictwa.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 46.900 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na szkolenia Radnych, promocję gminy, imprezy
masowe, prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy oraz na opłacenie składki
członkowskiej na rzecz Związku Miast Polskich.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 624 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Ponadto
zabezpieczono środki budżetowe na ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach
ratowniczych, remonty strażnic oraz na kalibrację urządzenia do pomiaru jakości powietrza i zakup
licencji e-mandat.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 130.398 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 130.398 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z
Ukrainy. Ponadto dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie
11.688,47 zł, na podstawie decyzji nr 311/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia
dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne. Pozostałe
zmiany powstały na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 500 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na
świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej. Ponadto dokonano zmian po stronie
dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 54.639 zł na podstawie decyzji nr 213 i 214
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę zasiłków
stałych oraz dodatków dla pracowników socjalnych. Pozostałe zmiany powstały na wniosek OPS w
celu zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Id: 8COF 15Cl -3FA8-4 1F9-B828-F0908A”72C984. Uchwalony Strona 16



Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 623 zł
wynikają z decyzji nr 316/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na realizację Rządowego program pomocy uczniom niepełnosprawnym.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 98 zł wynikają
z decyzji nr 327/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 92.100 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie w czystości terenu i urządzeń w
Parku Zdrojowym, wymianę uszkodzonej infrastruktury oświetlenia drogowego, zakup wyposażenia
małej architektury oraz na założenie skrzynek prądowych w Parku Ikara.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.835 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zadaniu realizowanym w ramach Funduszu
Sołeckiego „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kępie Okrzewskiej” oraz na usługi różne w
świetlicach wiejskich.

SKA1IK GMINY

Edyta chorzewska

Id: 8COF1 5Cl -3FA8-4lF9-B828-F0908A72C984. Uchwalony Strona 17



S

4

V.

Ps

• 1:.
I

• • .t%: Ii.. •...•

y

1

s. i

4..


